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Burmistrz Miasta Przeworska
ul. Jagielloriska 10
37-200 Przeworsk
tel./fax: (016) 648 76 00
e-mail: inwestycje@przeworsk.um.gov.pl
Uczestnicy
postepowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zaméwienia: Przebudowa drég, parkingéw oraz chodnikéw na terenie miasta

Przeworska z podziatem na zadania :

I. W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami wykonawcéw, dziatajac na podstawie art. 284
ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r — Prawo zamoéwien publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 2019
z poézn. zm.) zwanej dalej pzp przekazujemy wyjasnienia tresci specyfikacji warunkéow
zamowienia, zwanej dalej SWZ, w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego.

Pytanie

Prosimy o potwierdzenie , iz zakres w przedmiarze dla kanalizacji deszczowej jest ostateczny i zawiera
niezbedne roboty.

Powyzsze wynika z rozbieznosci migdzy ilosciami w przedmiarze a opisem i zestawieniem materiatow,
gdzie:

- kolektor Dn400 L=157,71, DN300 L=344,88 m, DN250 L=26,2m

- studnie kanalizacyjne DN1000 , 32 sztuki,

- studzienki wpustowe Dn500 betonowe , 27 sztuk

natomiast w przedmiarze mamy tylko tgcznie 89,50mb kolektora Dn300 oraz 4 sztuki studzienek
kanalizacyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze zakres w przedmiarze robét dla kanalizacji deszczowej jest ostateczny.
W ramach etapu Il zadania realizowane sg odcinki kanalizacji deszczowej, oznaczone na sytuaciji
branzy kanalizacyjnej numerami: $16-S19, S19-S20A, S18-S13.

Pytanie

Dokumentacja oraz rys.4 ,wpust uliczny” mowia o przykanalikach DN200 ,tacznie 90,99m, czego brak
stosownej pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz

Przykanaliki DN200 oraz wpusty uliczne nie sg objete przedmiotem zamdwienia.

Pytanie

Prosimy o weryfikacje i potwierdzenie finalnego zakresu wraz z korekta ilosciowa robét ziemnych |
montazowych itp.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza prawidtowos¢ sporzgdzonego przedmiaru robét, zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie

Prosimy o podanie wymagan dotyczgcych stali do gwozdzi gruntowych (gatunek stali, no$nosc,
wytrzymatosc).

Odpowiedz

Stal S670, nosnos¢ 360kN, wytrzymatos¢ zgodna z gatunkiem stali



Pytanie

Prosimy o informacje w jakiej pozycji nalezy uwzgledni¢ koszty zwigzane z organizacja i utrzymaniem
zaplecza budowy.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie narzuca w jakiej pozycji nalezy uwzglednic koszty zwigzane z organizacjg
i utrzymaniem zaplecza budowy. Ww. koszty nalezy uwzgledni¢ w cenie oferty.

Pytanie

Czy Zamawiajgcy posiada zgody na wejscie w teren dziatek prywatnych znajdujgcych sie ponizej
gwozdziowanej skarpy. Jezeli tak to w jakim zakresie zostato uzgodnione to wejscie, czy bedzie
mozliwosc¢ wjazdu ciezkim sprzetem na teren tych dziatek.

Odpowiedz

Dokumentacja projektowa nie zaktada prowadzenia robét na terenie prywatnych dziatek, znajdujgcych
sie ponizej gwozdziowanej skarpy. Zatem zgodnie z dokumentacja projektowa nie jest konieczny wjazd
na nie cigzkiego sprzetu.

Pytanie

Na terenie projektowanego zabezpieczenia skarpy znajduje sie wiele elementéw takich Jjak ogrodzenia,
balustrady, korytka odwadniajgce, utwardzone sciezki, murki oporowe itp. Czy Zamawiajacy przewiduje
ich rozbiorke w ramach przedmiotowego zabezpieczenia, jezeli tak to w ktérej pozycji nalezy uwzglednic
wykonanie tych robot. Czy Zmawiajacy przewiduje odtworzenie tych elementow po wykonaniu
zabezpieczenia skarpy, jezeli tak to w ktorej pozyciji nalezy uwzgledni¢ wykonanie tych robot.
Odpowiedz

Konieczno$¢ wykonania rozbidrek wymienionych w pytaniu elementéw uzalezniona jest od rodzaju
sprzgtu i technologii wykonania przyjetej przez Wykonawce. W przypadku koniecznosci rozbiorki
wymienionych w pytaniu elementéw, w cenie oferty nalezy uwzglednié koszty ich rozbiorki i odtworzenia
do stanu nalezytego.

Pytanie

Prosimy o informacje czyjg wlasnoscig jest drzewo pochodzace z wycinki i w jaki sposob nalezy je
zagospodarowac.

Odpowiedz

Drewno i odpady pochodzace z wycinki bedg wiasnoscig wykonawcy i w jego gestii bedzie ich
zagospodarowanie.

Pytanie

Zakres gwozdziowania zawarty w dokumentacji projektowej obejmuje m.in. tereny sagsiadujace
bezposrednio z budynkami. Nie mozliwym jest wykonanie gwozdzi pod katem zblizonym do
przedstawionego na rysunku K2.2 w bezposrednim sgsiedztwie budynku. Sprzet ktorym dysponuje
nasza firma jak réwniez inni potencjaini Wykonawcy posiada maszt dt. 6m i w naszej opinii o takg
odlegtos¢ nalezato by odsungé¢ zakres gwozdziowania od istniejacych budynkow.

Odpowiedz

Wg odpowiedzi projektanta, przy wykorzystaniu koparki kroczacej mozliwe bedzie wykonanie
projektowanego zakresu gwozdzi z korekta rzedu gwozdzi w podstawie skarpy.

Pytanie

W opisie Projektu Wykonawczego zawarto informacje ze przewiduje sie dodatkowo pokrycie
powierzchniowe skarpy geotkaning, prosimy o informacje w ktérej pozycji kosztorysu ofertowego nalezy
ja uwzglednic.

Odpowiedz

Geotkanine, zgodnie z przedmiarem robét nalezy uwzgledni¢ w poz. 2.2.5 oraz 2.3.5



Pytanie

Prosimy o okreslenie w sposob jednoznaczny zakresu kanalizacji deszczowej ktéry jest do wykonania
w obecnym etapie (podanie numerow studzienek i odcinkow kanalizacji od ktérej do ktérej studzienki sa
do realizacji). W zataczonym przedmiarze robét podane sg jedynie ilosci do wykonania, natomiast ze
wzgledu na skomplikowane warunki terenowy w celu prawidiowej wyceny niezbedne jest rozpoznanie
ktore z zaprojektowanych odcinkéw beda do realizacji.

Odpowiedz

W ramach etapu Il zadania realizowane sg odcinki kanalizacji deszczowej, oznaczone na sytuacji
branzy kanalizacyjnej numerami: S16-S19, S19-S20A, S18-S13.

Pytanie

W zwiazku z projektowang kanalizacjg i gwozdziami gruntowymi w miejscu istniejgcych schodow na
skarpie czy Zamawiajgcy przewiduje ich rozbiérke oraz pozniejsze odtworzenie, jezeli tak to w jakiej
pozycji nalezy uwzgledni¢ te roboty.

Odpowiedz

Koszty rozbiorki i odtworzenia schodéw nalezy uwzgledni¢ w cenie oferty. Zamawiajacy nie narzuca
konkretnej pozycji, w ktérej nalezy uwzglednié koszty.

Pytanie

Zwracamy sie z prosbg o informacje czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwosé catkowitego zamkniecia
drogi na czas prowadzonych prac?

Odpowiedz

W czasie prowadzenia robot nalezy umozliwi¢ dojazd mieszkancom do posesji oraz dojazd ew. stuzb
ratunkowych.

Pytanie

Prosimy o odpowiedZ na pytanie czy Zamawiajgcy przewiduje staty nadzor archeologiczny na czas
wykonywanych prac ?

Odpowiedz

Zgodnie z decyzjg Podkarpackiego Wojewodzkiego Konserwatora Zabytkéw przy realizacji robot
konieczny jest nadzér archeologiczny i dendrologiczny. Koszty ww. nadzoréw nalezy uwzglednic
w cenie oferty.

Pytanie
Prosimy o odpowiedZ na pytanie czy Zamawiajgcy przewidziat w kwocie, ktérg zamierza przeznaczyé
na wykonanie przedmiotowego zadania koszty dotyczace odbudowy drég wykonanych w Etapie | ? Przy

przedmiotowym zakresie prac i istniejgcej szerokosci drég nawierzchnia ta z duzym
prawdopodobienstwem ulegnie uszkodzeniu.
Odpowiedz

W przypadku uszkodzenia w wyniku prowadzonych prac nawierzchni drog lub innej infrastruktury,
nalezy je odtworzy¢. Koszty ew. odtworzenia uszkodzonej infrastruktury nalezy uwzgledni¢ w cenie
oferty.

Pytanie

Zwracamy si¢ z prosbg o zamieszczenie rysunku przedstawiajacego przekrd] przez skarpe przy
budynku nr 5.

Odpowiedz

Rysunek w zatgczeniu stanowigcy zatgcznik do udzielanych odpowiedzi na pytania.



Pytanie

Jak Zamawiajacy przewiduje wykonanie gwozdzi gruntowych dt. 15 m, zaprojektowanych w scianie
budynku nr 5 oraz przynajmniej 3-4 linii gwozdzi powyzej ? Podobna sytuacja dotyczy budynku nr 12.
Odpowiedz

Wg odpowiedzi udzielonej prze Projektanta, przy budynkach nr5inr 12 gwozdzie z rzedu w podstawie
skarpy nalezy przesunaé¢ do rzedu wyzszego, pozostaly zakres mozliwy do realizacji przy zastosowaniu
gwozdziarki na koparce kroczace;.

Pytanie

Jak Zamawiajacy przewiduje dojazd do skarpy w celu wykonania gwozdzi gruntowych dt 15-18 m?
Z punktu widzenia wykonawcy brak jest mozliwosci przejazdu maszyna pomiedzy budynkiem a skarpg
bez podcinania skarpy co naruszytoby strukture osuwiska.

Odpowiedz

Wedlug odpowiedzi udzielonej przez Projektanta, gwozdzie gruntowe mozna wykonac przy uzyciu
gwozdziarki na koparce kroczacej.

Pytanie

Jak Zamawiajacy przewiduje dojazd dla palownicy w celu wykonania pali 400 mm ? Wijazd od ulicy
Tkackiej jes: zbyt waski dla transportu palownicy.

Odpowiedz

Wediug odpowiedzi udzielonej przez Projektanta, nalezy dobra¢ taki rodzaj sprzetu, by mozna byto
przejechac¢ ul. Tkacka i ul. Kreta.

Pytanie

Wykonanie pali 400 mm wigze sie¢ z wykonaniem platformy roboczej i rozbiérka kraweznikow oraz
fragmentu drogi. Prosimy o dodanie pozycji do przedmiaru.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dodanie pozyciji do przedmiaru. Koszty wykonania ww. robot nalezy
uwzgledni¢ w cenie oferty.

Pytanie

Prosimy o dofgczenie do dokumentacji wzoru kosztorysu ofertowego. Zgodnie z Rozdziatem XIX. SIWZ
pkt. 3 nalezy dotgczy¢ kosztorys szczegotowy.

Odpowiedz

Kosztorys nalezy sporzadzi¢ metodg kalkulacji szczegotowej, zgodnie z zapisami rozdziatu 21 SWZ

Pytanie

Prosimy o zamieszczenie przedmiaru robot w wersji edytowalnej — excel.
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dysponuje wersjg edytowalng przedmiaru robét.

Pytanie

Prosimy o informacje czy istniejg dodatkowe sieci liniowe (wodociggowe, gazowe, sanitarne itp.),
zbudowane po wydaniu projektu Budowlanego/Wykonawczego, kolidujace z zaprojektowanymi
pracami ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dysponuje wiedzg dotyczaca dodatkowych sieci liniowych (wodociggowe, gazowe,
sanitarne itp.), zbudowanych po wydaniu projektu Budowlanego/Wykonawczego, kolidujacych
z zaprojektowanymi pracami.

Pytanie
Prosimy o odpowiedz na pytanie czy wiasciciele posesji nr 5,8,10,12 sg poinformowani o planowanym
przedsigwzigciu i skutkach wigzacych sie z wprowadzeniem ciezkich maszyn na teren posesji ?



Odpowiedz
Dokumentacja projektowa nie przewiduje prowadzenia prac na wymienionych w pytaniu dziatkach.

Pytanie

Prosimy o informacje czy wiasciciele posesji wyrazili zgode na rozbiorke ogrodzen w celu realizacji
prac ?

Odpowiedz

Dokumentacja projektowa nie przewiduje rozbiorki ogrodzen dla potrzeb prowadzonych prac.
W przypadku takiej koniecznosci, wynikajgcej z technologii zastosowanej przez Wykonawce, koszt ich
rozbiérki, odtworzenia i uzyskania zgody wiasciciela bedzie lezat po stronie wykonawcy.

Pytanie

Prosimy o dodanie do przedmiaru pozycji dotyczacej rozbiorki schodow oraz ponownego ich
odtworzenia.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie pozycji do przedmiaru robét. Koszty rozbiérki schodow
nalezy uwzgledni¢ w cenie oferty analogicznie jak koszty wszelkich innych prac towarzyszacych,
koniecznych do realizacji zadania.

Pytanie

Prosimy o potwierdzenie, ze przewidziana do wykonania w etapie Il kanalizacja obejmuje kanalizacje
tylko na skarpie.

Odpowiedz

W ramach etapu Il zadania realizowane sg odcinki kanalizacji deszczowej, oznaczone na sytuacji
branzy kanalizacyjnej numerami: S16-S19, S19-S20A, S18-S13.

Pytanie

Prosimy o zatgczenie planu/rzutu kanalizacji dla etapu Il. Na rysunku 1. Sytuacja_ br. konstrukcyjna
znajduje si¢ kanalizacja dla catego przedsiewziecia.

Odpowiedz

Dokumentacja projektowa branzy kanalizacyjnej jest zamieszczona na stronie internetowej
zamawiajacego, dla prowadzonego postepowania. W ramach etapu Il zadania realizowane sg odcinki
kanalizacji deszczowej, oznaczone na sytuacji branzy kanalizacyjnej numerami: $16-S19, S19-S20A,
S518-813.

Pytanie

Prosimy o jednoznaczne wskazanie ilosci pali 400 mm — na rysunku 1. Sytuacja _br. konstrukcyjna
znajduje sie 46 pali za$ w przedmiarze 48 szt.

Odpowiedz

Nalezy uwzgledni¢ ilos¢ pali zgodnie z przedmiarem robét.

Pytanie

Prosimy o jednoznaczne wskazanie ilosci gwozdzi gruntowych 18m - na rysunku 1.
Sytuacja_br.konstrukcyjna znajduje sie 506 szt. zas$ w przedmiarze 280 szt.

Odpowiedz

Nalezy uwzgledni¢ ilos¢ gwozdzi zgodnie z przedmiarem robét. Etap Il zaktada wykonanie takiej ilosci
gwozdzi.

Pytanie

Prosimy o jednoznaczne wskazanie ilosci gwozdzi gruntowych 15m - na rysunku 1. Sytuacja_ br.
konstrukcyjna znajduje sie 192 szt. za$é w przedmiarze 77 szt.

Odpowiedz



Nalezy uwzgledni¢ ilo$¢ gwozdzi zgodnie z przedmiarem robét. Etap Il zaktada wykonanie takiej ilosci
gwozdzi.

Pytanie

Zwracamy sie z prosbg o odpowiedz na pytanie, czy Zamawiajacy posiada uzgodnienia z zarzadcami
drog w celu dojazdu cigzkim sprzetem do miejsce wykonywanych prac ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada uzgodnien z zarzadcami drog w celu dojazdu ciezkim sprzetem do miejsce
wykonywanych prac. Uzgodnienia sa w gestii wykonawcy i s3 zalezne od sposobu, czasu wykonywania
prac oraz od rodzaju stosowanego sprzetu.

Pytanie

Prosimy o dodanie pozycji przedmiarowej dotyczacej monitoringu konstrukcji budynkéw sasiadujacych
z planowanymi pracami.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie pozycji do przedmiaru robét. Koszty nalezy uwzglednic
w cenie oferty analogicznie jak koszty wszelkich innych prac towarzyszacych, koniecznych do realizacji
zadania.

Pytanie

W zwigzku ze zblizajgcg sie przerwag $wigteczng oraz checig przystgpienia do przedmiotowego
przetargu zwracamy sie z uprzejma prosbg o przesuniecie otwarcia ofert na 7.05.2021 r.

Odpowiedz

Zamawiajgcy zmodyfikowat tres¢ SWZ w tym zakresie.
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